authentieke akfce vast te stellen:

I. Dat het kapitaal van de Vennootschap thans vastge-
steld is op honderdtweeentwintig miljoen zeshonderdfcwee^n-
twintigduizend zeshonderdzesendertig euro zesentwintig cent
(€ 122.622.636,26), vertegenwoordigd door twintig miljoen
vierhonderdvierenvijftigduizend vijfhonderdzesenveertig

(20.454.546) aandelen zonder vermelding van nominale waar-
de, die elk een gelijk deel van het kapitaal vertegenwoor-
digen.

II. Dat alle aandelen van de Vennootschap thans op naam
of gedematerialiseerd zijn.

III. Dat alle aandelen van de Vennootschap stemgerech-

[...]

tigd zijn en dat elk aandeel recht geeft op 6^n (1) stem.
IV. Dat er geen obligaties zijn uitgegeven door de Ven-

noofcschap.

V. Dat er geen met medewerking van de Vennootschap uit-

gegeven certificaten, zijn uitgegeven.
VI. Dat er door de Vennootschap thans geen warrants

zijn uitgegeven, vermits de achthonderdentienduizend vijf-
honderdenacht (810.508) overtoewijzingswarrants die werden
uitgegeven bij akten de dato 21 april 2015 en 12 mei 2015
alien werden uitgeoefend en bij akte de dato 1 juni 2015
werden geconverteerd in aandelen.

VII. Dat er in de Vennootschap slechts 66n (1) statu-

taire zaa.kvoerd.er in functie is (de "Statutaire Zaakvoer-